
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 22502

VIERNES, 14 DE AGOSTO DE 2015 - BOC NÚM. 156

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-1

0
0
5
4

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE ALFOZ DE LLOREDO

   CVE-2015-10054   Anuncio de formalización del contrato de asfaltado de núcleos en Al-
foz de Lloredo. Expediente 317/2014.

   Por acuerdo de fecha 22 de enero de 2015, se ha adjudicado el contrato de obras "asfal-
tado de núcleos en Alfoz de Lloredo", lo que se comunica a los efectos del cumplimiento de lo 
establecido en el artículo 154.2 del R.D.Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público. 

 1. Entidad adjudicataria: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo. 

 b) Dependencia que tramita: Secretaría Intervención. 

 c) Número de expediente: 317/2014. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato administrativo: Obras. 

 b) Descripción del objeto: Trabajos de asfaltado de caminos existentes deteriorados por su 
uso. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Negociado con publicidad. 

 4. Precio base de licitación: 352.630,76 euros, de los cuales, 61.200,38 corresponden a IVA. 

 5. Adjudicación: 

 a) Órgano y fecha: Pleno Municipal, por acuerdo de fecha 22 de enero de 2015. 

 b) Adjudicatario: "Asfi n Cantabria, S. L." 

 c) Nacionalidad: Española. 

 d) Importe de adjudicación: 276.851,00 euros + IVA 58.138,71 euros. Precio total: 
334.989,71 euros. 

 6. Formalización: 3 de febrero de 2015. 

 Novales, 30 de julio de 2015. 

 El alcalde, 

 Enrique Bretones Palencia. 
 2015/10054 


		Gobierno de Cantabria
	2015-08-12T11:53:56+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




